Testes, acta, Litteras et scripturas, jura et mota quaecumque, et alia prohibitionis gratia procedendum, et ex adverso producta impugnandum et contradicendum, nec non ad omnes et singulos actus et terminos judiciales tam substantiales quam accidentales Liti necessarios in quacumque curia, tam ecclesiastica quam seculari procedendum et procedi videndum, eosque tenendum et observandum, sententiam, seu sententias, tam interlocutorias quam definitivas ferri petendum et audiendum et ab ea, vel ab eis, et a quocumque alio gravamine ipsi constituenti illato, vel inferendo provocandum et appellandum, Apostolosque semel, pluries debita cum instantia petendum et obtinendum, et super ipsius, si necesse fuerit, juramentum praestandum et praestari, faciendum unum quoque, vel plures Procuratorem, sei Procuratores loco sui ponendum, substituendum cum simili, aut limitata potestate eum, vel eos revocandum et onus procurationis huiusmodi in se sponte reassumendi toties quoties opus fuerit, et ipsis Procuratoribus videbitur, nihil praesentis Procurationis huiusmodi dato, in suo robore duraturo quoad Lites tantum et generaliter omnia alia facienda, dicenda, gerenda, exercenda.

Actum Romae in regione Panonis et in Officio Notarii infrascripti. Praesentibus ibidem Mag.co D.no Zerbino Lando Clerico Vicentino et Michaele Angelo Cesco de Monte Leone Testibus ad praemissa habitis, vocatis atque rogatis.

Et quia de praemissis constat ex Actis D. Francisci de Romaulis Ill.mi ac Rev.mi D.ni Almae Urbis Cardinalis Vicarii Notarius, ideo ego Joannes Augustinus  Julius Sabinea Laicus publicus Apostolicus Notarius et in eiusdem D. Francisci Offitio ordinarius, sic subscripsi, signumque meum apposui solitum et consuetum rogatus requisitus. In fidem etc. 

Hyeronimus Episcopus Sabinensis Sanctae Romanae Eccliesiae Cardinalis Ruglicutius Sanctissimi D.ni Nostri Papapae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae judex ordinarius, universis etc. fidem facimus et  attestamur suprascriptum D.num Joannem Augustinum Julium quem suprascriptum Instrumentum, subscripsit, et publicavit, esse fidum publicum legalem et authenticum Notarium, et in Officio D. Francisci Romaulis scripturis suis publicis in similibus semper plenam fidem fuisse, et esse adhibitam et praesenti adhiberi; in quorum fidem etc. ……….octava mensis augusti 1600.

1603: l’indizione prima il giorno di luni, 9 del mese di Giugno in Vicenza in contrà di Pozzo Rosso in casa dell’abitazione dell’infrascritto Mag.co R.do Canonico. Presenti D.no Francesco Mazzolene q.m D.no Bernardino speciale al Melon, et Missier Francesco Gatto q.m Missier Giulio da Creazzo casolino abitatore in detta contrà; Testimonii.